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Zestaw mebli łazienkowych 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli łazienkowych 

przeznaczony jako wyposażenie pomieszczeń łazienkowych biur, hoteli i 

mieszkań. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu 

przejawiająca się w kształcie i układzie linii. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na rysunku, na 

którym Fig.l. przedstawia szafkę podumywalkową w widoku od czoła, Fig.2 

przedstawia szafkę stojącą w widoku od czoła, Fig.3 przedstawia szafkę 

wiszącą w widoku od czoła, Fig.4 przedstawia szafkę podumywalkową w 

widoku aksonometrycznym, Fig. 5 przedstawia szafkę stojącą w widoku 

aksonometrycznym, Fig.6 przedstawia szafkę wiszącą w widoku 

aksonometrycznym, Fig.7 przedstawia zestaw mebli w widoku ogólnym . 

Cechą charakterystyczną zestawu mebli łazienkowych jest wygięcie 

frontów drzwiczek w zarysie wycinka łuku, w przekroju poprzecznym, o 

wypukłości skierowanej na zewnątrz mebli. 

Zestaw mebli łazienkowych wykonany jest z wiórowej płyty meblowej 

laminowanej. Fronty mebli są gięte z foliowanej płyty MDF o zarysie 

wycinka łuku, w przekroju poprzecznym, o wypukłości skierowanej na 

zewnątrz mebli. Meble produkowane są w kolorze Yenge. 



Szafka podumywalkowa przedstawiona na Fig.l i Fig.4 ma zarys bryły 

nieregularnej o mocno zróżnicowanej długości ścianek bocznych, pomiędzy 

którymi obrzeże podumywalkowe jak i podstawa szafki ma kształt zbliżony 

do trapezu z obrzeżem frontu o zarysie wycinka łuku, w przekroju 

poprzecznym, o wypukłości skierowanej na zewnątrz mebla. Szafka 

podumywalkowa posiada drzwiczki usytuowane w pobliżu dłuższej ścianki 

bocznej oraz jedną wnękę usytuowaną w pobliżu krótszej ścianki bocznej. 

Szafka stojąca przedstawiona na Fig.2 i Fig.5 ma zarys zbliżony do bryły 

prostopadłościennej, gdzie w górnej części usytuowane jest wysokie skrzydło 

drzwiczek, zaś poniżej ma jedną wnękę oraz niskie skrzydło drzwiczek, a 

fronty drzwiczek wyprofilowane są w zarysie wycinka łuku, w przekroju 

poprzecznym, o wypukłości skierowanej na zewnątrz mebla. 

Szafka wisząca przedstawiona na Fig.3 i Fig. 6 ma zarys bryły o 

nieregularnych kształtach i zróżnicowanej długości ścianek bocznych oraz o 

ściance dolnej i górnej w kształcie zbliżonym do trapezu z obrzeżem frontu 

wyprofilowanym o zarysie wycinka łuku, w przekroju poprzecznym. Szafka 

w pobliżu dłuższej ścianki bocznej ma usytuowane drzwiczki, a w pozostałej 

części szafki jest wnęka, gdzie na tylnej ściance umieszczona jest tafla lustra. 

Skrzydła drzwiczek wyposażone są w uchwyty o zewnętrznym zarysie 

zbliżonym do prostopadłościanu z wewnętrznym wycięciem w kształcie 

wycinka łuku, w przekroju poprzecznym i mają metaliczny, kontrastowy 

kolor względem frontów mebli. 

Zestaw mebli łazienkowych wprowadzany będzie do obrotu 

handlowego pod nazwą: „VESTA". 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

- drzwiczki mebli wygięte są w zarysie wycinka łuku, w przekroju 

poprzecznym, o wypukłości skierowanej na zewnątrz mebli, 



- szafka podumy wałkowa oraz szafka wisząca mają nieregularny zarys bryły 

korpusu, o mocno zróżnicowanej długości ścianek bocznych, 

- szafka podumywalkowa ma zarys bryły nieregularnej o mocno 

zróżnicowanej długości ścianek bocznych, pomiędzy którymi obrzeże 

podumywalkowe jak i podstawa szafki ma kształt zbliżony do trapezu z 

frontem o zarysie wycinka łuku, w przekroju poprzecznym, o wypukłości 

skierowanej na zewnątrz mebla i posiada skrzydło drzwiczek usytuowane w 

pobliżu dłuższej ścianki bocznej oraz wnękę usytuowaną w pobliżu 

krótszej ścianki bocznej, 

- szafka stojąca ma usytuowane w górnej części wysokie skrzydło drzwiczek, 

poniżej ma wnękę, a następnie ma usytuowane niskie skrzydło drzwiczek, 

- szafka wisząca ma usytuowane w pobliżu dłuższej ścianki bocznej 

drzwiczki, a w pozostałej części szafki jest wnęka, gdzie na tylnej ściance 

umieszczona jest tafla lustra. 
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